- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：603）

股東特別大會結果股東特別大會結果股東特別大會結果股東特別大會結果

中油燃氣集團有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）宣佈於二零一一年二月十

五日舉行之本公司股東特別大會（「股東特別大會」）上提呈之所有決議案已以投票

方式獲正式通過。

本公司於香港之股份過戶登記分處，香港中央證劵登記有限公司，獲委任為股東特

別大會的投票監票員。投票結果如下：

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案

股份數目股份數目股份數目股份數目(%)
 贊成贊成贊成贊成  反對反對反對反對

1. 批准貸款協議及其項下擬進行之交易

1,322,786,299
   100%

0
0%

2. 重選朱遠先生為執行董事

1,322,786,299

   100%
0

0%

3. 重選關懿君女士為執行董事

1,322,786,299
   100%

0
0%

由於各項普通決議案獲悉數票數贊成，故全部決議案於股東特別大會上獲正式通過。

於股東特別大會舉行之日，本公司已發行總股份數目為4,950,856,213股股份。承如

日期為二零一一年一月二十一日之本公司通函所披露，中國石油天然氣集團有限公

司（「中石油集團」）、中國石油天然氣香港有限公司（「貸款方」）及彼等各自的聯

繫人（倘其於本公司有任何股權）需在股東特別大會上就有關財務協助事項的決議

案放棄投票。經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，中石油集團、貸

董事局宣佈於二零一一年二月十五日舉行的股東特別大會上提呈之所有決議案獲

正式通過。

 - 2 -

款方及彼等各自的聯繫人概無於本公司股份中擁有任何權益。因此，由股東持有之

4,950,856,213股股份，即佔於股東特別大會當日本公司已發行股本約100%，即賦

予本公司之股東出席特別大會及投票贊成或反對普通決議案的股份數目。概無股份

賦予本公司股東出席股東特別大會而僅可投票反對決議案。

承董事局命

中油燃氣集團有限公司中油燃氣集團有限公司中油燃氣集團有限公司中油燃氣集團有限公司

公司秘書

陳婉縈陳婉縈陳婉縈陳婉縈

香港，二零一一年二月十五日

於本公告日期，本公司董事局包括四名執行董事，分別為許鉄良先生（主席及行

政總裁）、朱遠先生、關懿君女士及張成先生；及三名獨立非執行董事，分別為

李雲龍先生、史訓知先生及王廣田先生。

*僅供識別